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Listwa przypodłogowa wzór
L42 - 2.5 mb

Cena brutto 31,98 zł

Cena netto 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L42

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwy przypodłogowe to element wykończenia wnętrz, który nadaje im spójności i podnosi ich atrakcyjność. Idealnie
wpasowują się zarówno do paneli, parkietu, jak i każdego innego rodzaju podłogi. Oferowana przez nas biała listwa
przypodłogowa została w całości wyprodukowana przez naszą firmę, dzięki czemu możemy Ci zagwarantować najwyższy
stopień precyzji oraz trwałości.
 

Listwa przypodłogowa MDF, biała – co ją wyróżnia?
Wykorzystywany przez nas materiał MDF to cenione tworzywo, darzone bardzo dużym zaufaniem ze względu na swoje
właściwości. Wykonana z niego listwa przypodłogowa biała jest niezwykle elastyczna, a zarazem odporna na odkształcenia.
 

Doskonałą odporność na wilgoć, uszkodzenia czy zarysowania nasze produkty zawdzięczają potrójnej warstwie twardego
lakieru poliuretanowego. Stanowi on solidne zabezpieczenie i gwarantuje, że listwy będą służyć Ci przez długie lata, nie tracąc
na atrakcyjności.
 

Listwa przypodłogowa MDF daje się łatwo kształtować, obrabiać oraz przycinać, dzięki czemu stworzysz z jej pomocą
estetyczną aranżację, niezależnie od rodzaju pomieszczenia i stylu, w którym jest ono utrzymane.
 

Listwa MDF, przypodłogowa – estetyczny minimalizm dla każdego wnętrza
Nasz sklep zadbał o to, aby oferowany asortyment był szeroki i różnorodny. Proponowana biała listwa przypodłogowa to
doskonały przykład modelu, który urzeka swoją prostotą, a jednocześnie stwarza pole dla wielu możliwości aranżacyjnych.
 

Co więcej, na Twoje życzenie wykonamy specjalne frezy, które ułatwią schowanie kabli za listwą i pozwolą na zachowanie
najwyższego poziomu estetyki. Zadbamy o to, żeby nasz produkt spełniał wszystkie Twoje oczekiwania. Spersonalizujemy go
oraz dostosujemy do potrzeb, abyś mógł sprawnie i efektownie wykończyć swoje wnętrze.
 

Opinie na temat tej listwy zgodnie twierdzą, że jest ona doskonałym przykładem na to, jak korzystna cena może iść w parze z
wysoką jakością i szeregiem dodatkowych właściwości, które są nie do przecenienia.
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Listwa przypodłogowa MDF to połączenie nowoczesności i praktyczności, które sprawdza się w każdym przypadku!

Dostępne szerokości listwy w  modelu L42 

12 mm
16 mm
19 mm
22 mm
25 mm 
30 mm

Wysokość modelu L42:

60mm -  300mm

Listwy MDF produkowane na indywidualne zamówienie, czas realizacji od 5 do 10 dni
roboczych

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 12 mm , 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 60 mm , 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm

Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony,istnieje mozliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.
Do każdego zamówienia dodajemy nieodpłatnie lakier zaprawkowy.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolatem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena
podstawowa danej listwy plus 30%.
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Możliwość robienia listew wg projektu. 
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